
                                                           
Псковская область

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОСТРОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ     
от  26.12.2022 № 29
              г. Остров

принято на 6 сессии Собрания депутатов
Островского района седьмого созыва

О внесении изменений в Генеральный план и 
Правила землепользования 
и застройки сельского поселения 
«Бережанская волость» 
Островского района Псковской области

В соответствии со статьями 24, 31, 32, 33 Градостроительного кодекса
РФ,  Федеральным  законом  РФ  от  06.10.2003  г.  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
дополнительным  соглашением  к  Соглашению  о  передаче  (приеме)
осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения
между  МО  «Бережанская  волость»  и  МО  «Островский  район»,
руководствуясь  ст.  28  Устава  муниципального  образования  «Бережанская
волость», Собрание депутатов Островского района

РЕШИЛО:

1.  Внести  изменения  в  Генеральный план  (утвержденный Решением
Собрания депутатов Островского района  от  18.09.2020 № 251)  и  Правила
землепользования и застройки сельского поселения «Бережанская волость»
Островского района Псковской области (утвержденные решением Собрания
депутатов  Островского  района  от  18.09.2020  №  252)  в  части  изменения
границ  населенного  пункта  д.  Рубилово,  а  именно  включить  в  границы
населенного пункта д. Рубилово земельный участок с КН 60:13:0072701:123
(Приложение 1).

2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования (обнародования).

3.  Обнародовать  настоящее  решение  на  официальном  сайте  МО
«Островский  район»  в  сети  Интернет  -  http://ostrov.reg60.ru/,  доске
информации Администрации сельского поселения «Бережанская волость».

Председатель Собрания депутатов 
Островского района                   А.М. Обризан

Глава Островского района       Д.М. Быстров


	
	Псковская область

